ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY DI LINH
*

Số 1028 -CV/HU
Về việc tổ chức quán triệt, triển khai

Quy chế công tác tổ chức xây dựng Đảng
trong Quân đội nhân dân Việt Nam

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  Di Linh, ngày 14 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: - Các Ban xây dựng Đảng Huyện ủy,

- Đảng ủy Quân sự huyện,

- Đảng ủy các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 498-CV/ĐU, ngày 12/3/2024 của Đảng ủy Quân sự

tỉnh “Về việc quán triệt, triển khai Quy chế công tác tổ chức xây dựng Đảng trong

Quân đội nhân dân Việt Nam”; Thường trực Huyện ủy có ý kiến chỉ đạo sau:

1. Giao Ban Tuyên giáo Huyện ủy chủ trì, phối hợp với Ban Tổ chức Huyện

ủy, Đảng ủy Quân sự huyện chỉ đạo, hướng dẫn Đảng ủy các xã, thị trấn tổ chức

quán triệt, tuyên truyền Quy chế công tác tổ chức xây dựng Đảng trong Quân đội

nhân dân Việt Nam ban hành kèm theo Quyết định số 83/QĐ-CT, ngày 10/01/2024

của Chủ nhiệm Tổng Cục Chính trị (có văn bản kèm theo).

Nội dung quán triệt, tuyên truyền cần tập trung vào những điểm mới, những

điểm cần lưu ý trong Quy chế mới so với Quy chế công tác tổ chức xây dựng Đảng

trong Quân đội Nhân dân Việt Nam ban hành kèm theo Quyết định số 1103/QĐ-

CT, ngày 07/8/2009 của Chủ nhiệm Tổng Cục Chính trị nhằm tiếp tục nâng cao

nhận thức, trách nhiệm của cấp ủy, tổ chức đảng và đảng viên đối với công tác xây

dựng Đảng trong Quân đội nhân dân Việt Nam.

2. Đảng ủy Quân sự huyện bên cạnh thực hiện công tác quán triệt, tuyên

truyền cần chủ động phối hợp với Ban Tổ chức Huyện ủy tổ chức triển khai thực

hiện hiệu quả các nội dung của Quy chế công tác tổ chức xây dựng Đảng trong

Quân đội nhân dân Việt Nam; báo cáo Thường trực Huyện ủy và Ban Thường vụ

Đảng ủy Quân sự tỉnh kết quả thực hiện theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Huyện ủy,

- Các đ/c UVBTVHU (khóa XV),

- Lưu VPHU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

K

K’ Broi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:19:23+0700
	TỈNH UỶ LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY DI LINH<hudilinh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:19:39+0700
	TỈNH UỶ LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY DI LINH<hudilinh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!